
MM
CHOSZCZ 

; dnia Sl.MM.C.OS.......... 2021 r.

ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

w sprawie wykazu nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Choszczno przeznaczonej do najmu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 35 ust. 1 i Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do najmu nieruchomość, stanowiącą własność Gminy Choszczno wykazaną w załączniku 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.
2. Wydział Organizacyjno-Prawny. Z up. BI USTRZA

mgt Wojciech Sierakowski
Z-ca B/ilmistrza

Id C1E40593-D1B2-4FE9-B8A2-088AA1928911 Pizyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczna 
z dnia. .iLaOŁCCk .2021 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO NAJMU

Na podstawie art. 35 ust. 1 i Ib oraz ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) podaje się do 
publicznej wiadomości na okres 21 dni wykaz nieruchomości przeznaczonej do najmu:

LP. OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI POW.
NIERUCHOMOŚ

CI

OPIS
NIERUCHOMOŚĆ

I

PRZEZNACZENIE 
NIERUCHOMOŚCI I 

SPOSÓB JEJ 
ZAGOSPODAROWANI

A

TERMIN
ZAGOSPODAROWAN 
IA NIERUCHOMOŚCI

WYSOKOŚĆ
OPŁAT

ZTYTUŁU 
NAJMU/ 

DZIERŻAWY

TERMIN
WNOSZENI

A OPŁAT

INFORMACJA O 
PRZEZNACZENIU 
DO WYNAJĘCIA/ 

WYDZIERŻAWIENI
ANR

DZIAŁK
NR KW

1. 860/5 SZ1 C/00025645/1 Część działki 
2866,00m2

Część
nieruchomości 

gruntowej, 
położonej 

w obrębie nr 3 
m. Choszczno, 
ul. Sportowej 1.

Brak planu 
zagospodarowania 

przestrzennego. Część 
niemchomości 

wynajęta
z przeznaczeniem na 

prowadzenie 
działalności 
statutowei.

30 listopada 2021 
roku.

600,00zł
brutto

miesięcznie

Do dnia
10 każdego 
miesiąca.

Niemchomość 
zostaje wynajęta na 
pisemny wniosek 
(dotychczasowy 

najemca).

Stawka czynszu podlega corocznej waloryzacji w oparciu o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych oraz podlega opodatkowaniu podatkiem


